Հավելված  
ՀՀ ֆինանսների նախարարի  2014թ. .......... ...........-ի N .....-Ա հրամանի

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀ ԳՆ- ՇՀԱՊՁԲ-15/3
Պատվիրատուն` ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարությունը, որը գտնվում է Կառավարության N 3 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ ԳՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3 ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր
	հատ
	52
	52
	4 160
	4 160
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` 24 մմ/6 մմ (տուփ/1000 հատ):
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` 24 մմ/6 մմ (տուփ/1000 հատ):

	2
	թղթապանակ, արագակար, թղթյա
	հատ
	500
	500
	28 000
	28 000
	Արագակար կավճած  ստվարաթղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար:
	Արագակար կավճած  ստվարաթղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար:

	3
	թղթապանակ, կոշտ կազմով
	հատ
	100
	100
	72 000
	72 000
	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով), մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4  (210x297) մմ ձևաչափի թղթերի համար:
	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով), մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4  (210x297) մմ ձևաչափի թղթերի համար:

	4
	կարիչ, 20-50 թերթի համար
	հատ
	30
	30
	36 000
	36 000
	Գրասենյակային կարիչ, 30-ից մինչև 50 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար:
	Գրասենյակային կարիչ, 30-ից մինչև 50 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար:

	5
	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար
	հատ
	2500
	2500
	70 000
	70 000
	Ծրար` A4 (210x297) մմ ձևաչափի, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը` 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող:
	Ծրար` A4 (210x297) մմ ձևաչափի, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը` 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող:

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ գնումների մասին օրենքի 17-րդ հոդված 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	04
	02
	01
	02
	x
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11/02/2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Անկյուն ՍՊԸ
	3 380
	3 380
	-
	-
	3 380
	3 380

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	2 816.67
	2 816.67
	563.33
	563.33
	3 380
	3 380

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Չափաբաժին 2
	

	1
	Անկյուն ՍՊԸ
	22 000
	22 000
	-
	-
	22 000
	22 000

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	20 416.67
	20 416.67
	4 083.33
	4 083.33
	24 500
	24 500

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Չափաբաժին 3
	

	1
	Անկյուն ՍՊԸ
	57 000
	57 000
	-
	-
	57 000
	57 000

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	48 750
	48 750
	9 750
	9 750
	58 500
	58 500

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Չափաբաժին 4
	

	1
	Անկյուն ՍՊԸ
	45 000
	45 000
	-
	-
	45 000
	45 000

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	28 750
	28 750
	5 750
	5 750
	34 500
	34 500

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Չափաբաժին 5
	

	1
	Անկյուն ՍՊԸ
	56 000
	56 000
	-
	-
	56 000
	56 000

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	58 333.33
	58 333.33
	11 666.67
	11 666.67
	70 000
	70 000

	3
	Սաքի ՍՊԸ
	58 250
	58 250
	11 650
	11 650
	69 900
	69 900

	

	…
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	*Ծանոթություն 1-ին չափաբաժնով Անկյուն ՍՊԸ-ի 4-րդ չափաբաժնով ներկայացրած գնային առաջարկը գերազանցում է ձեռքբերման համար նախատեսված առավելագույն գինը

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	4
	Անկյուն ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15 % գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ: 
Անկյուն ՍՊԸ-ն ներկայցրել է համապատասխան հայտարարություն 2,3 և 5 չափաբաժինների համար,
Սմարթլայն ՍՊԸ-ն ներկայցրել է համապատասխան հայտարարություն 2 չափաբաժնի համար,

Սաքի ՍՊԸ-ն ներկայցրել է համապատասխան հայտարարություն 5 չափաբաժնի համար:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	29/02/2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	01/03/2016
	09/03/2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	10/03/2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10/03/2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	10/03/2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,4
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԳՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-ՏԲ-30
	10/03/2016
	20.05.2016
	-
	120 880
	120 880

	5
	<<Անկյուն>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԳՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-ՏԲ-29
	10/03/2016
	20.05.2016
	-
	56 000
	56 000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,4
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	ք.Երևան, Վարդանանց 110
Հեռ. 55-84-83, 57-11-16
	SSmartline@mail.ru
	Հ/Հ 1150009537660100
	ՀՎՀՀ 01548908

	5
	<<Անկյուն>> ՍՊԸ
	ք. Վանաձոր, Մոսկովյան 56/6
Հեռ. (098) 111009
	ankyun@inbox.ru
	Հ/Հ 16093015357400
	ՀՎՀՀ 06946424

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արթուր Ապերյան
	011 54-21-19
	artur.aperyan@minagro.am


Պատվիրատու` ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





